ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона  № 35 на право заключить муниципальные контракты на выполнение

ремонтно-строительных работ во 2 квартале 2008 года.

г. Великие Луки                                                                                                   14.05.2008 г.

10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Зам. председателя  комиссии -  Борисов В.А..

Члены комиссии:  Горчаков Г.А. Копшинова Л.М.

                              Шатрова Л.П., Григорьева Н.В.

Результаты аукциона:

Лот №1 «Капитальный ремонт рулонных кровель».

. ул. Мурманская,4к1.ул. Некрасова,19.

 Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 400 000 рублей.

В аукционе по Лоту №1 принимали участие: ООО «Фасад-М» (г. Великие Луки) – карточка №5 и  ООО «Ильва» (г.Великие Луки) карточка № 7.

Победителем аукциона по лоту № 1 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Фасад-М» 182100, Псковская обл., г.Великие Луки,ул.Глинки,25а.(карточка №5) с ценой контракта 1 386 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 1 393 000 рублей  по лоту №1 поступило от участника аукциона ООО «Ильва» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31 – карточка №7.

Лот2 «Капитальный ремонт металлических кровель».

Ул. К.Либкнехта,3,пр.Ленина,32/24.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 1 250 000 рублей.

В аукционе по Лоту №2 принимали участие: ООО «Базальт» ( Великие Луки) – карточка №10 и  ИП Богданов А.Н.– карточка №4

Победителем аукциона по лоту № 2 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Базальт» г.Великие Луки,пр.Октябрьский,10к1.(карточка №10) с ценой контракта 1 237 500 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 1 243 750 рублей  по лоту №2 поступило от участника аукциона ИП Богданова А.Н. 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр.Ленина,59к1 кв.10. – карточка №4.

Лот №3  «Капитальный ремонт рулонных кровель»

Ул.Зверева,16/24,ул.Первомайская,15.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 800 000 рублей.

 В аукционе по Лоту №3 приняли участие: ООО «Созидатель» (г. Великие Луки) – карточка №6.и  ООО «Велстройпроект» (г. Великие Луки) - карточка №3.

Победителем аукциона по лоту № 3 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Созидатель» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ботвина,19.(карточка №6) с ценой контракта 792 000 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 796 000 рублей  по лоту №3 поступило от участника аукциона ООО «Велстройпроект» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская,18 – карточка №3.

 Лот №4 «Капитальный ремонт шиферных кровель».

Ул. Зверева,32,ул. Комсомольская,20, ул.Тенистая,32.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 780 000 рублей.

В аукционе по лоту №4 приняли участие: ООО «Комфорт» (г. Великие Луки) карточка №2 и  ООО «Оникс» (г. Великие Луки) карточка № 11.

Победителем аукциона по лоту № 4 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Комфорт» 182100, Псковская обл., Великолукский р-н,п.Нагорный,3. .(карточка №2) с ценой контракта

 772 200 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 776 100 рублей  по лоту №3 поступило от участника аукциона ООО «Оникс» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Зверева,12.– карточка №11

Лот № 5  «Капитальный ремонт балконов»

Пр.Ленина,14.ул.Л.Чайкиной,8,пл.Юбилейная,3

Начальная ( максимальная) цена 700 000 рублей.

По данному Лоту  участники аукциона не зарегистрированы. Согласно ст.35 п.11. № 53-ФЗ. Считать  аукцион по Лоту № 5 не состоявшимся.

Лот № 6  «Капитальный ремонт межпанельных швов»

Ул.Золотковская.35. ул.Зеленая,7.

Начальная ( максимальная) цена 850 000 рублей.

В аукционе по лоту №6 приняли участие:   ООО «Экстрим» (г. Великие Луки) карточка

№ 8,ООО «ПсковПромАльп»(г.Великие Луки).карточка №9.

Победителем аукциона по лоту № 6 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «ПсковПромАльп» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр.Гагарина,118а .(карточка №9) с ценой контракта

 335 750 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 340 000 рублей  по лоту №6 поступило от участника аукциона ООО «Экстрим» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пер. Торопецкий,9– карточка №8.

Лот № 7 «Капитальный ремонт подъездов жилых домов»

Ул. Глинки,5,ул. Вокзальная,30к1,10.ул. Вагонная,3. ул. Дружбы,17.

Начальная ( максимальная) цена 650 000 рублей.

В аукционе по Лоту №7 принимали участие: ООО «Велстройпроект» (г. Великие Луки) – карточка №3 и  ООО «Ильва» (г.Великие Луки) карточка № 7.

Победителем аукциона по лоту № 7 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Велстройпроект» 182100, Псковская обл., г.Великие Луки,ул.Пионерская,18.(карточка №3) с ценой контракта

643 500 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 646 750 рублей  по лоту №7 поступило от участника аукциона ООО «Ильва» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31 – карточка №7.

Лот №8 «Капитальный ремонт шиферных кровель».

Ул. Л.Толстого,16.пр.Октябрьский,21

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 320 000 рублей

В аукционе по Лоту №8 принимали участие: ООО «Центрстрой» (г. Великие Луки) – карточка №12 и  ООО «Оникс» (г.Великие Луки) карточка № 11.

Победителем аукциона по лоту № 8 (основание – ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ) признан участник аукциона ООО «Центрстрой» 182100, Псковская обл., г.Великие Луки,ул.3-ей Уд.Армии,64(карточка №12) с ценой контракта

316 800 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 318 400 рублей  по лоту №8 поступило от участника аукциона ООО «Оникс» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева,12.а – карточка №11.

Зам. председателя комиссии             _______________ Борисов В.А.

Члены комиссии:

       ____________________  Горчаков Г.А.

       ____________________  Копшинова Л.М.

       ____________________ Шатрова Л.П.

                                                                 ____________________ Григорьева Н.В.

Заказчик:

 Управление жилищно-коммунального

хозяйства.                                                    ____________________ Муромцева Н.В..